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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Biatorbágy Város Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottságának 2009. március 18-
án, 14 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott ülésről. 
 
Jelen vannak: Wágenszommer István, alpolgármester 
 Dr. Lelkes Péter, alpolgármester 
 Makranczi László, jegyző 
 Varga László, bizottsági elnök 
 Fekete Péter, bizottsági tag 
 Koósné Lévai Ildikó, bizottsági tag 
 Tóthné Gyarmati Magdolna, bizottsági tag 
 Pénzes Krisztina, bizottsági tag 
 Dr. Révész Zoltán, Titkárságvezető 
 Jámbor Imre, Faluház vezetője 
 Márki Ferenc, Titkársági előadó 
 Korbuly Klára, PMAMI vezetője 
 Benkő Cs. Gyuláné, iskolaigazgató  
 Palovics Teréz, óvodavezető 
 Rack Ferencné, német nemzetiségi tagozatvezető 
 Kecskés László képviselő (19 órakor érkezett) 
 Kiss Ildikó, jegyzőkönyvvezető. 
 Az 5. napirend tárgyalásán részt vettek: Fűz Andrásné, Czifra Andrásné, Sólyomvári 
 Béla, Nánási Tamás 

A bizottság elnöke köszöntött minden jelenlévőt. Megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes. 
A bizottság a – egyhangú szavazással- (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi napirend 
megtárgyalását hagyta jóvá: 

Napirend 

1. A bizottsági ülések jegyzőkönyvezéséről 

2. Budaörsi Kistérség Többcélú Társulása nevelési tanácsadás feladat-ellátási szerződés 
módosításáról 

3. Budaörs Kistérség Többcélú Társulásának megújított Közoktatási Intézkedési Tervéről 
(elektronikus úton kerül kiküldésre) 

4. Kitüntetések, cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 3/2001.(04.10.)Ör. sz. 
rendelet felülvizsgálatáról 
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5. Biatorbágy Város Önkormányzati televíziós műsor és képújság készítésével összefüggő 
kérdésekről 

6. A Biatorbágyi Diákokért Közalapítvány Kuratóriumának és Felügyelő Bizottságának 
2008. évi beszámolójáról 

7. Új óvoda és bölcsőde létrehozásáról 
8. Tájékoztató az Oktatási és Sportkomplexum létrehozásának jelenlegi állásáról 

9. Tájékoztató a közétkeztetés helyzetéről Biatorbágy Város Önkormányzata 
intézményeiben 

10. Biatorbágyi Általános Iskola felső tagozatos osztályainak optimális létszám-kialakítására 
készült intézkedési tervről (első olvasatos tárgyalás) 

11. Tájékoztató a Biatorbágyi Általános Iskola tanterembővítésével kapcsolatos 
intézkedésekről 

12. A közösségi Házban működő Kipikopik Játszóházzal kapcsolatos tapasztalatokról 
13. A "Biatorbágyi Testvérvárosi Napok 2009" előkészítéséért és megrendezéséért felelős 

munkacsoport felállításáról, valamint a rendezvény előkészítéséről 
14. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2009. évi intézmény-felújítási programjáról 

15. A 6/2009.(01.20.) Kormányrendelettel kapcsolatos feladatokról 
16. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2007-2008 évi működéséről 

1.) A bizottsági ülések jegyzőkönyvezéséről 
A bizottság – 3 igen 1 nem 1 tartózkodás (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáson) – mellett 
javasolja, hogy Biatorbágy Város SZMSZ-ének felülvizsgálatát Biatorbágy Város Ügyrendi 
Bizottsága tegye meg, tekintettel a bizottsági jegyzőkönyvek elkészítésére vonatkozó 
szabályozásra. 

2.) Budaörsi Kistérség Többcélú Társulása nevelési tanácsadás feladat-ellátási 
szerződés módosításáról 

A bizottság egyhangú szavazással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáson) az előterjesztést és 
a feladat-ellátási szerződés elfogadását javasolja. 

A bizottság – 4 igen, 1 tartózkodással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáson)- javasolja, 
hogy a megnövekedett létszám ellátásának lehetőségeit a Budaörsi Nevelési Tanácsadó és a 
Biatorbágyi Családsegítő Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője vizsgálja meg, és erről 
2009. szeptember 1-ig írásos tájékoztatót készítsenek, a megoldási lehetőségek és a pénzügyi 
vonzatok feltüntetésével. 

3.) Budaörs Kistérség Többcélú Társulásának megújított Közoktatási Intézkedési 
Tervéről 

A bizottság egyhangú szavazással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáson) elfogadásra 
javasolja Budaörs Kistérség Többcélú Társulásának megújított közoktatási Intézkedési tervét 
azzal a kiegészítéssel, hogy az intézményvezetők által szolgáltatott adatok kerüljenek 
átvezetésre és a Biatorbágyi Német Kisebbségi Önkormányzat véleményezze az anyagot. 

4.) Kitüntetések, cím alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
3/2001.(04.10.)Ör. sz. rendelet felülvizsgálatáról 

A bizottság egyhangú szavazással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja a rendelettervezetet. 
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5.) Biatorbágy Város Önkormányzati televíziós műsor és képújság készítésével 
összefüggő kérdésekről 

A bizottság egyhangú szavazással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja az előterjesztést azzal a kiegészítéssel, hogy a pályázat beadási határideje 2009. 
április 30. legyen, az elbírálási határidő pedig 2009. május 28-ára módosuljon. 

6.) A Biatorbágyi Diákokért Közalapítvány Kuratóriumának és Felügyelő 
Bizottságának 2008. évi beszámolójáról 

A bizottság egyhangú szavazással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja a Biatorbágyi Diákokért Közalapítvány Kuratóriumának és Felügyelő Bizottságának 
2008 évi beszámolóját, valamint kéri, hogy a Felügyelő Bizottság kezdeményezze az 
alapítvány alapító okiratának 3/c pontjának módosítását. 

7.) Új óvoda és bölcsőde létrehozásáról 
A bizottság egyhangú szavazással (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) csak 
Önkormányzati tulajdonú területen javasolja a beruházást megvalósítani. 

A bizottság egyhangú szavazással (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a lehetséges 
területek közé javasolja felvenni a Szily-kastély Levente utcafronti részét. 

A bizottság a Viadukt utcai területet nem találja alkalmasnak -3 igen 1 tartózkodással- (4 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor). 
A bizottság a Forrás utcai terület további vizsgálatát – 3 igen 1 tartózkodással- javasolja, az 
ingatlanfejlesztő bevonásával. 
Az Iharosi út mellett lévő területet a bizottság egyhangú szavazással (4 bizottsági tag volt 
jelen a szavazáskor) nem tartja alkalmasnak az elhelyezésre. 
A Petőfi köz melletti területet a bizottság egyhangú szavazással (4 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) alkalmasnak tartja az elhelyezésre, azzal a kiegészítéssel, hogy a játszótér 
nélküli terület vizsgálata is történjen meg. 

A bizottság az oktatási és Sportkomplexum részére kijelölt területet egyhangú szavazással (4 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) alkalmasnak tartja az elhelyezésre. 

A bizottság egyhangú szavazással (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) kéri, hogy az új 
óvoda megvalósítása kerüljön bele a Budaörs Kistérség megújult Közoktatási Intézkedési 
Tervébe. 

8.) Tájékoztató az Oktatási és Sportkomplexum létrehozásának jelenlegi állásáról 
A bizottság az Oktatási és Sportkomplexum létrehozásának jelenlegi állásáról szóló 
tájékoztatót – 3 igen, 1 tartózkodással- (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) tudomásul 
vette. 

9.) Tájékoztató a közétkeztetés helyzetéről Biatorbágy Város Önkormányzata 
intézményeiben 

A bizottság egyhangú szavazással (3 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) kéri az 
intézményvezetőket, hogy minden közétkeztetési problémát írásban jelezzenek a szolgáltató 
és a Hivatal felé. 
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10.) Biatorbágyi Általános Iskola felső tagozatos osztályainak optimális létszám-
kialakítására készült intézkedési tervről (első olvasatos tárgyalás) 

A bizottság a Biatorbágyi Általános Iskola felső tagozatos osztályainak optimális létszám-
kialakítására készült intézkedési tervet egyhangú szavazással (4 bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) tudomásul vette. 

11.) Tájékoztató a Biatorbágyi Általános Iskola tanterembővítésével kapcsolatos 
intézkedésekről 

A bizottság egyhangú szavazással (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) azonnali 
tájékoztatást kér (március 23-ig) a torbágyi iskolaépület tetőtér-ráépítésének lehetőségéről, a 
biai iskolaépület tetőtér-beépítésének lehetőségéről, és a konténer elhelyezés bérlésével illetve 
megvételével kapcsolatban. 

12.) A közösségi Házban működő Kipikopik Játszóházzal kapcsolatos tapasztalatokról 
A bizottság a tájékoztatást egyhangú szavazással (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
elfogadja, és egyben nagyobb propagandát javasol a játszóháznak. 

13.) A "Biatorbágyi Testvérvárosi Napok 2009" előkészítéséért és megrendezéséért 
felelős munkacsoport felállításáról, valamint a rendezvény előkészítéséről 

A bizottság – 2 igen és 3 tartózkodás mellett- (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem 
támogatja Testvérvárosi Munkacsoport létrehozását. 
A bizottság – 4 igen 1 tartózkodással- (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja a 
Biatorbágyi Német Kisebbségi Önkormányzat bevonását a Testvérvárosi Napok szervezésébe. 

14.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2009. évi intézmény-felújítási programjáról 
A bizottság egyhangú szavazással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja az 
intézmény-felújítás és a terembővítéssel összefüggő árajánlatok együttes benyújtását. 

15.) A 6/2009.(01.20.) Kormányrendelettel kapcsolatos feladatokról 
A bizottság egyhangú szavazással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) felhívja a 
figyelmet a 6/2009.(01.20.) Kormányrendelet alapján a közoktatási intézmények 
költségvetésének módosítására. 

16.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2007-2008 évi működéséről 
A bizottság egyhangú szavazással (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) felkéri a bizottság 
elnökét, hogy az Oktatási és Kulturális Bizottság új időpontjára tegyen javaslatot a következő 
bizottsági ülésre. 

A bizottság 3 igen 2 tartózkodás mellett (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
előterjesztés további részeivel kapcsolatban sem vitát sem véleményt nem kíván alkotni. 

Varga László a munkát megköszönte, az ülést bezárta. 

K.m.f. 

 Varga László Kiss Ildikó 
 Bizottság elnöke Bizottsági referens 
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